
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

______Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-212/2019 - Výroba siláže

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel")

a

ZETKA Střážník a.
se sídlem:
IČ:
DIC:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Studenec 332, 512 33 Studenec 
25945084 
CZ 25945084 

Ing. Pavlem Jiranem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel")

1. V souladu s článkem V. Závěrečná ustanovení, odst. 4. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku III. Cena a platební podmínky, odst. 1. smlouvy. Navýšení 
celkové ceny díla vzniklo na základě požadavků objednatele o navýšení dodávky jelení 
siláže z původního množství uvedeného ve smlouvě 1800 q na 1999,2 q a o navýšení 
dodávky srnčí siláže z původního množství 655 q na 692,6 q. Dle výše uvedeného se 
rovněž mění údaje o požadovaném množství jednotlivých druhů siláže uvedené 
v Technické specifikaci, která tvoří přílohu Smlouvy o dílo.

Původní cena celkem za požadovaný počet q: 833.950 Kč bez DPH

Nové ocenění dle navýšení jednotlivých druhů siláže:
Jelení siláž - 1999,2 q: 569.772 Kč bez DPH
Srnčí siláž - 692,6 q: 339.374 Kč bez DPH

Cena
Cena nabídky1)

1 q (100kg) 
bez DPH

celkem / počet q 
bez DPH

DPH s DPH

Jelení siláž - 1999,2q 285,- Kč 569.772,- Kč 85.465,80 Kč 655.237,80 Kč

Srnčí siláž - 692,6 q 490,- Kč 339.374,- Kč 50.906,10 Kč 390.280,10 Kč

Cena celkem za
požadovaný počet q

909.146,- Kč 136.371,90 Kč 1.045.517,90 Kč

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho dvě paré obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha - technická specifikace

Ve Vrchlabí dne 3 0. 09. 20IS

kono.šského národního parku 
Di

88455 

PhDr. Robin 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Ve Studenci dne

ZETKA Strážník ís<

Ing. Pavel Jiran 
předseda předstávenst/va 
ZETKA Strážník a. s.

Za správnost

c. oi

2


		2019-10-18T10:31:43+0200
	Kateřina Kynčlová




